檔　　號： 收發文號：1120001513

保存年限： 收發日期：112年02月18日

電子簽核

創稿文號：1121291225

*1121291225*

　 　國立臺灣師範大學  函

機關地址：
106308臺北市大安區和平東路一段16
2號

承 辦 人：吳亭瑜

聯絡電話：02-7749-5398

電子郵件：ariawu@ntnu.edu.tw

受 文 者： 明新學校財團法人明新科技大學
發文日期： 中華民國112年02月18日

發文字號： 師大休旅字第1121004259號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 徵稿文件、中文版海報、英文版海報(附件大小超出限制10MB，請至ht
tps://edoc2attachment.ntnu.edu.tw/Halum_NTNU/AttDownload/AttDownloa
d.aspx下載,下載密碼:e2cad8)

主旨：本校運動休閒與餐旅管理研究所謹訂於2023年5月20日(星期
六)至5月21日(星期日)，舉辦「2023年運動休閒與餐旅管理
國際學術研討會」，惠請貴校代為公告並鼓勵所屬師生踴躍
報名參加，請查照。

說明：

一、主題：運動休閒與餐旅產業的韌性、創新和永續發展。Res
ilience, Innovation and Sustainability in Sport, Le
isure and Hospitality Industries.

  二、時間：2023年5月20日(星期六)至5月21日(星期日)。
  三、地點：本校校本部體育館。
  四、摘要投稿截止日期：2023年3月31日(星期五) 23：59止。

五、與會者報名截止日期：2023年5月15日(星期一) 23：59

止。

六、報名網址與其他相關研討會資訊：https://www.slhm.ntn

u.edu.tw/conference.htm。
  七、檢附研討會資料如附件。

正本： 公私立大專校院

副本： 本校運動與休閒學院運動休閒與餐旅管理研究所

校長 吳正己